giderlerinin takibine ek olarak, öne sürülen diğer önemli bir işlevi de kişilere ticarî kredi

vermesi idi. Bir bölgedeki Beytü’1-mal şubesinden borç alan kişi, başka bölgedeki Bey-

tü’1-mal’e bunu ödeyebiliyordu. Hz. Ömer’in (r.a) halifeliği zamanında, Basra valisi Ebû

Musa el-Eş’arî (ö.42/663), Halifenin iki oğlu Abdullah b. Ömer (ö. 73/693) ve

Ubeydullah b. Ömer’e (Ö.37/657) Bey-tü’1-mal’ın Basra şubesinden Medine’deki

merkez Beytü’l-mal’a götürülmek üzere bir miktar para vermiş. Onlar da bu para ile

Irak’tan mal alıp Medine’de satmışlar, Beytü’l-mal’ın parasını ödemek istediklerinde ise,

Hz.